UBND TỈNH GIA LAI

VĂN PHÒNG

Số:         /UBND-KTTH
V/v triển khai các nội dung hợp

tác kinh tế, văn hóa, thể thao

và du lịch trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày        tháng  12  năm 2025

      Kính gửi:

- Sở Ngoại vụ;

- Sở Tài chính;

- Sở Công thương;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

 Xét đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Văn bản số 939/SNgV-HTQT ngày

29/10/2025 về việc đề xuất nội dung hợp tác kinh tế và văn hóa, thể thao và du lịch

theo Thông báo số 215/TB-UBND; Đồng chí Nguyễn Tuấn Anh – Phó Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao các Sở: Tài chính, Công thương, Văn hóa, Thể thao và Du lịch căn
cứ Thông báo kết luận số 215/TB-UBND ngày 17/9/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh và

nội dung đề xuất của Sở Ngoại vụ tại Văn bản số 939/SNgV-HTQT ngày

29/10/2025 (đính kèm theo Công văn này), chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn
vị có liên quan triển khai thực hiện các nội dung thuộc lĩnh vực ngành mình phụ

trách, đảm bảo đúng quy định pháp luật; báo cáo, đề xuất UBND tỉnh các nội dung

thuộc thẩm quyền.

2. Trong quá trình triển khai, các Sở chủ động phối hợp với Sở Ngoại vụ để

đảm bảo sự thống nhất, hiệu quả trong công tác đối ngoại.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến chỉ đạo của đồng chí Phó Chủ tịch

UBND tỉnh để các cơ quan có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT N.T. Anh;

- CVP, PVP QT;

- Lưu: VT, T2, T10.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Trương Công Hoài

7724 09